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MAŽŲJŲ ŽVYRO KARJERŲ REKULTIVAVIMO DARBŲ PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	
1 lentelė
	Regioninis padalinys
	VĮ Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioninis padalinys.

	Darbai
(Pirkimo objektas)
	Mažųjų žvyro karjerų rekultivavimo darbai Pravieniškių ir Semeliškių girininkijose. 

	Darbų apimtys
	VĮ Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioninis padalinys baigė eksploatuoti Semeliškių girininkijoje žvyro mažąjį karjerą (paso Nr. 21, išduotas 2016-05-05, 55 kv. 16 skl. 0,5 ha plotas)  ir Pravieniškių girininkijoje žvyro mažąjį karjerą (paso Nr. 9, 39 kv. 8 skl., 0,4 ha plotas). Išeksploatuoti mažieji žvyro karjerai užima po 0,5 ir 0,4 ha plotus. Iš viso 0,9 ha. Augalinis sluoksnis yra nuimtas ir sustumtas į volus karjerų pakraštyje. Rekultivavus karjerus, bus sodinamas miškas

	BVPŽ klasifikatoriaus kodas
	45112000-5 Kasimo ir žemės perstūmos darbai.

	[bookmark: _Hlk176348302]Darbų teikimo vieta
	  VĮ Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioninio padalinio Semeliškių ir Pravieniškių girininkijos.

	Paslaugų teikimo terminas
	30 dienų po sutarties pasirašymo.

	Aplinkos apsaugos kriterijai
	Vykdomas žaliasis pirkimas. Darbams atlikti būtų naudojama mažiau gamtos išteklių ir taip būtų laikomasi 2022 m. gruodžio 13 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo Nr. D1-401 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“  4.4.4.1. p nustatyto aplinkosauginio principo, t. y. Darbams atlikti pasirenkamas optimalus maršrutas, 4.4.4.3. p. nustatyto aplinkosauginio principo, t.y. pavojingų medžiagų atliekos variklinė alyva surenkama ir perduodama atliekas tvarkančiai įmonei



Numatomų pirkti Paslaugų technologinės savybės nurodytos 2 lentelėje. 
2 lentelė
	Darbų pavadinimas
	Technologinis aprašymas

	Provėžų lyginimas mechaniniu būdu.
	1. Karjerai privalo būti rekultivuoti, vadovaujantis Pažeistų žemių, iškasus naudingąsias iškasenas, rekultivavimo metodika.
2. Išlyginamas karjero dugnas.
 3. Išlyginto karjero dugno ir šlaitų polinkis neturi viršyti 150, išimtiniais atvejais (karjero šlaite) – 250 
4. Visame karjero 0,5 ha plote paskleidžiamas (karjero pakraštyje į volus sustumtas) augalinis sluoksnis.
5. Naudojamos technikos pervežimą į atliekamų Darbų vietą užtikrina Darbų vykdytojas.
[bookmark: _GoBack]5. Darbų vykdytojui atlikus Darbus surašomas atliktų „Darbų (paslaugų) priėmimo – perdavimo aktas“ (toliau – Aktas), kuriame nurodoma Darbų atlikimo vieta, apimtis ir kaina.
6. Aktą pasirašo Darbų vykdytojo ir Perkančiosios organizacijos atstovai. Aktas būtinas ir yra Perkančiajai organizacijai teikiamos sąskaitos - faktūros priedas.
7. Atliekant Darbus, Darbų vykdytojas atsako už savo darbuotojų bei asmenų, esančių Darbų atlikimo vietoje, saugą ir sveikatą.
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